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25 kwietnia w pierwszym dniu tragów INSTALACJE 2016 odbędize się konfernecja
przygotowana przez KFCh: Certyfikacja firmowa i personalna oraz aktualne obowiązki
serwisanta i właściciela instalacji.

  

  

  

  

Targi INSTALACJE (Międzynarodowe Targi Poznańskie) to także szereg branżowych imprez
towarzyszących ekspozycjom – w szczególności konferencje, szkolenia i warsztaty.
Współdziałanie Krajowego Forum Chłodnictwa z INSTALACJAMI na tym polu stwarza
dodatkowe możliwości wypełniania wspólnej misji by być jak najbliżej instalatorów i wszystkich
bieżących aspektów ich działalności.

  

  

Dzięki tegorocznym INSTALACJOM szeroka rzesza instalatorów, ale też właścicieli instalacji
obsługiwanych przez firmy z naszej branży, ma sposobność dotarcia nie tylko do najnowszych
technologii i trendów, ale także uzupełnić wiedzę, bez której niemożliwe jest eksploatowanie i
serwisowanie instalacji chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła. Tym samym
INSTALACJE 2016 wpisują się w program działalności Krajowego Forum Chłodnictwa i
Patronat KFCh dla ich bieżącej edycji jest oczywisty.
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  Dzięki wieloletniemu partnerstwu Krajowego Forum Chłodnictwa z Międzynarodowymi TargamiPoznańskimi utworzone zostało wspólne stoisko informacyjne o certyfikacji i legislacji f-gazowejfunkcjonujące codziennie podczas Targów INSTALACJE (w PAWILONIE 5A) wraz zkawiarenką KFCh oraz Konferencja pt: „Krajowa legislacja f-gazowa dla chłodnictwa,klimatyzacji i pomp ciepła – certyfikacja firmowa i personalna oraz aktualne obowiązkiserwisanta i właściciela instalacji” z udziałem merytorycznym m. in. Urzędu DozoruTechnicznego, która odbędzie się w pierwszym dniu, bezpośrednio po oficjalnym otwarciuTargów INSTALACJE w PAWILONIE 10.    Ww. wydarzenia zostały objęte Honorowym Patronatem Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego.    Szczegóły na:  http://instalacje.mtp.pl/pl/wydarzenia/konferencja_kfch/    
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